АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» сентября  2024 года                                                                     № 800

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от

27.11.2023 № 981 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые

Муниципальным автономным учреждением

«Спортивно-оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево»

Рассмотрев расчеты, представленные директором Муниципального

автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО

Видяево, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-ЗМО «О государственном

регулировании цен на территории Мурманской области», в соответствии с

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 05.06.2018 № 118 «Об утверждении

Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые

муниципальными предприятиями и учреждениями ЗАТО Видяево», Уставом ЗАТО

Видяево, в связи с открытием молодёжного пространства «Сопки. Спорт»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево от

27.11.2023 № 981 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые

Муниципальным автономным учреждением «Спортивно-оздоровительный комплекс

«Фрегат» ЗАТО Видяево», изложив приложение к постановлению в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в

сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                        С. В. Богза

Приложение

                                                      к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «25» сентября 2024 года № 800

Тарифы на услуги,

оказываемые Муниципальным автономным учреждением

«Спортивно-оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево»

АКВАЗОНА

Свободное плавание (разовое посещение) - Базовый тариф

Взрослый тариф 220,00 руб./час

Детский тариф (с 3 лет до 13 включительно) 110,00 руб./час

Граждане, достигшие пенсионного возраста (мужчины от 60 лет, женщины

от 55 лет)
110,00 руб./час

Инвалиды всех групп, в т.ч. дети-инвалиды Бесплатно

Дети до 3 лет Бесплатно

Дети из многодетной семьи до 5 лет Бесплатно

Ветераны боевых действий Бесплатно

Утренний заплыв выходного и праздничного дня

Свободное плавание (разовое посещение) с 11.00 до 13.00

Взрослый тариф 210,00 руб./час

Детский тариф (с 3 лет до 13 включительно) 105,00 руб./час

Граждане, достигшие пенсионного возраста (мужчины от 60 лет, женщины

от 55 лет)
105,00 руб./час

Свободное плавание (разовое посещение) с 13.00 до 21.00

Взрослый тариф 220,00 руб./час

Детский тариф (с 3 лет до 13 включительно) 110,00 руб./час

Граждане, достигшие пенсионного возраста (мужчины от 60 лет, женщины

от 55 лет)
110,00 руб./час

ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ – СОПКИ.СПОРТ

Граждане, в возрасте с 16 лет до 35 лет включительно - посещение бесплатное.

Взрослый тариф (с 36 лет) 200 руб./час

БИЛЬЯРД

Тариф 210,00 руб./час

САУНА

Тариф 630,00 руб./час

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ / МАЛЫЙ СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ

Тариф (до 5 человек) 525,00 руб./час

Тариф (свыше 5 человек, дополнительно с человека) 105,00 руб./час

Бадминтон 525,00 руб./час

ГОСТИНИЧНЫЙ ДОМИК

Тариф 7 133,00 руб./сутки

Дополнительное размещение (с 3 лет до 13 включительно) 839,00 руб./сутки

Дополнительное размещение (взрослые) 1 521,00 руб./сутки

СОЛЯРИЙ

Тариф  63,00 руб./5 минут

БОУЛИНГ

Понедельник-четверг (с 14.00 до 18.00) 315,00 руб./1 дорожка

Понедельник-четверг (с 18.00 до 21.00) 420,00 руб./час

Пятница и предпраздничные дни (с 14.00 до 18.00) 315,00 руб./час

Пятница и предпраздничные дни (с 18.00 до 21.00) 525,00 руб./час

Суббота, воскресенье и праздничные дни (с 12.00 до 21.00) 525,00 руб./час

АБОНЕМЕНТ АКВАЗОНА - 30 дней*

Детский тариф (с 3 лет до 13 включительно)  1 783,00 руб./20 часов

Взрослый тариф 1 836,00 руб./10 часов

Взрослый тариф 3 360,00 руб./20 часов

АБОНЕМЕНТ БЕЗЛИМИТ - 30 дней*

Тренажерный зал + аквазона 5 000,00 руб.

Тренажерный зал + аквазона + бильярд 6 000,00 руб.

* - 30 дней, с даты первого посещения